
 
REGISTRO TUMORI DELLA REGIONE PUGLIA 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare del Registro Tumori Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.   8  del  29.11.2011 Determinazione n.  516  del  29.11.2011 

OGGETTO:    Liquidazione fattura SINCON s.r.l. per acquisto dotazione informatica sede periferica 

Registro Tumori ASL TA. 

L’anno duemilaundici il giorno ventinove  del mese di  novembre nel proprio Ufficio. 
      

IL DIRETTORE DELLA U.O.S.E. 
Centro di Coordinamento Registro Tumori Puglia 

Dr. Pietro MILELLA 
 
 
 
Premesso che con nota n.224/int del 17/11/2010 il Dr. S. Minerba, direttore S.C. Statistica ed 
Epidemiologia ASL TA e responsabile della sede periferica del RT TA, richiedeva formalmente 
l’acquisto della dotazione informatica per la medesima sede periferica; 
 
che con nota n. 2011000000 del 19/11/2011 si chiedeva all’Area Gestione del Patrimonio di codesto 
Istituto di autorizzare l’A.G.P. della ASL di TA all’acquisto di n.1 pc desktop. n.1 monitor, n.1 notebook, 
n.1 scanner, n.1 fotocopiatrice/stampante, secondo  quanto previsto dal piano delle attività 2009/2010 
del Registro Tumori Puglia, per un importo pari e non superiore ad € 5.000,00 (IVA compreso); 
 
che con nota n.2007 del 14/02/2011 il Responsabile dell’A.G.P. di codesto Istituto ha autorizzato la 
ASL di TA a procedere all’acquisto, secondo quanto stabilito; 
 
Visto che la fattura della SINCON s.r.l. n. 66 del 25/05/2011, riportata in allegato, per un importo pari a 
€ 4.947,60 (IVA inclusa), risulta corredata delle prescritte attestazioni di regolarità 
 

D E T E R M I N A 
 

� Di liquidare la fattura in allegato n.66 del 25/05/2011 per un importo pari a € 4947,60 Iva inclusa (CIG 
1039186B67) e di imputare la spesa sui Fondi del Registro Tumori. 

� Precisare che la predetta spesa è prevista nel Piano delle Attività 2009/2010 del Registro Tumori 
Regionale. 

� Di trasmettere la presente determinazione, con annessa fattura, all’Area Gestione Risorse Finanziarie, 
per quanto di competenza.  

� La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito web dell’Istituto ai sensi della legge 
regionale 31.12.2007, n. 40. 

 
IL DIRETTORE DELLA U.O.S.E. 

Centro di Coordinamento Registro Tumori Puglia 
f.to: Dr. Pietro MILELLA 

 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 



 
 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi 

dal  06.12.2011   al   in corso 
 

Bari,    06.12.2011 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


